

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

		\		
ALBO	S.C.	PROT.SEGR.	RAG.	ATTI DETERMINA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE RESPONSABILE DI AREA

(Son-ry-in) nº 64 2d 1-8-2019 N. 652 DEL 1-8-2014

OGGETTO: Liquidazione fattura primo semestre, per incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione lavoratori dell'Ente (riferimento determina n. 975 del 24/12/2013).

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che i Resp.li di Area, con determina n. 975 del 24/12/2013, nominavano responsabile del servizio prevenzione e protezione (R.S.P.P.) ex art. 2, co.1, lett. f) del D. Lgs. n. 81/2008, il geom. Sandro Grasso, legale rappresentante della I.G. CONSULT di Sandro Grasso & C., con sede in via San Leonardo, 12, 90010 Gratteri (PA);

PRESO ATTO che il disciplinare di incarico, allegato al superiore atto, prevede, all'art. 6 comma 2, la liquidazione semestrale del compenso, previa produzione di relazione sulle prestazioni eseguite;

VISTA la fattura n. 056/2014 del 22/07/2014, di € 1.098,00 iva compresa, emessa dal legale rappresentante della I. G. Consult, geom. Sandro Grasso, per importo, primo semestre, relativo al superiore incarico:

VISTA la relazione sulle prestazioni, eseguite nel primo semestre, per l'adeguamento alla normativa vigente in materia di sicurezza sul lavoro e prevenzione incendi, acquisita al prot. n. 9512 del 22/07/2014;

VISTE le autodichiarazioni del professionista, relative agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente dedicato;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE, la spesa di € 1.098,00 al geom. Sandro Grasso, legale rappresentante della I.G. CONSULT di Sandro Grasso & C., via San Leonardo, 12 , 90010 Gratteri (PA), a saldo della fattura n. 056/2014 per compenso semestrale incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione per i lavoratori dell'Ente, conferito con determina dei Resp.li di Area n. 975 del 24/12/2014.

DI DARE ATTO che, giusta precedente impegno, la superiore spesa trova imputazione all'int. 1.01.02.03/5, del bilancio comunale.

DI TRASMETTERE all'Area Economico-Finanziaria, copia del presente atto corredata dalle autodichiarazioni del professionista, relative agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente dedicato prevista dalla Legge n. 136/2010.

Il Responsable Servizio Adelaide Valentino Il Responsabile Area Amministrativa Isp. Sup. Carmelo Paone